
" رییس دانشــگاه علوم پزشــکی کرمان در این 
مراسم گفت: امروز کارآزمایی بالینی در کرمان 
همراه با برخی از دانشــگاه های علوم پزشــکی 

انجام می شود.

رشیدی نژاد با بیان اینکه 40 نفر در این سایت 
کارآزمایــی بالینــی واکســن ایرانــی – کوبایــی به 
داوطلبان خدمت رسانی می کنند، اظهار کرد: 
این واکســن فاز حیوانی و اول و دوم کارآزمایی 

بالینی خود را با موفقیت پشــت ســر گذاشــته 
است. وی بیان کرد: فاز سوم کارآزمایی بالینی 
این واکسن روی 40 هزار نفر در کوبا و 24 هزار 

نفر در ایران انجام می شود.

فاز سوم کارآزمایی بالینی 
واکسن کرونا ایرانی – کوبایی 

در کرمان آغاز شد
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با حضور معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر 
انجام شد

 معارفه مدیرعامل جدید 
برق شمال کرمان

در آیینــی بــا حضور معاون هماهنگی توزیع شــرکت 
توانیــر، محمــد ســلیمانی ســاردو معــاون فــروش و 
خدمات مشــترکین شــرکت توزیع نیروی برق جنوب 
اســتان کرمــان بــه ســمت مدیرعامل شــرکت توزیع 
نیروی برق شــمال اســتان کرمان،معرفی و منصوب 

شد.
آئیــن معارفــه مدیرعامــل شــرکت توزیع برق شــمال 
استان کرمان با حضور رخشانی مهر معاون هماهنگی 
توزیع شرکت مادر تخصصی توانیر با هیات همراه، 
مدیر کل دفتر امور روســتایی و شــوراهای استانداری 
کرمان، مدیران عامل شرکت های برق منطقه ای، آب 
منطقه ای و توزیع برق شمال و جنوب استان کرمان 
و معاونین و مدیران این حوزه در سالن کنفرانس برق 

شمال استان کرمان برگزار شد.
در این مراسم رخشانی مهر معاون هماهنگی توزیع 
شــرکت توانیــر بیــان نمــود: اســتان کرمان ســرزمین 
پهنــاور بــا مــردان و زنانی بزرگ و شایســته خدمت را 
دارد و همچنیــن بــه حرمــت خون شــهیدانی که برای 
عزت این سرزمین از هیچ تلاشی دریغ نکردند، این 

خدمات بایستی ارائه گردد.
وی، مهندس مهدوی نیا مدیرعامل برق جنوب کرمان 
و سرپرســت شــرکت توزیع برق شــمال اســتان را  از 
شایسته ترین و بزرگترین مدیران عامل شرکت های 
توزیع برق کشــور دانســت و گفت: ضمن تشــکر از 
مهندس مهدوی نیا که در طول شش ماه سرپرستی 
شرکت برق شمال استان کرمان را بر عهده داشتند و 
اقدامات ارزنده ای انجام دادند و امیدواریم مهندس 
ســلیمانی ســر فصــل جدیــدی باشــد برای شــتاب به 
خدمت رســانی مشــترکین و ستون هایی که مدیران 
عامل گذشــته برپا کرده اند را حفظ و ارزش افزوده 

ای برای خدمات رسانی بهتر داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه خدمات حوزه برق در کشور به 
صورت نوین آغاز گردیده، بیان کرد: بایستی ضمن 
سرعت بخشیدن و همگام بودن با خدمات نوینی که 
در سطح کشور آغاز شده اقدامات شایسته ای برای 

مردمان این مرز و بوم ارائه نمائیم.
رخشانی مهر به کاهش نزولات آسمانی در سال۹۹ 
اشــاره کــرد و افــزود: از آنجاکــه بخشــی از انرژی برق 
از طریــق نیــروگاه هــای غرقابــی تامیــن میگــردد کــه 
متاســفانه در ســال جــاری ایــن نیــروگاه هــا بــه دلیل 
بــرق  تولیــد  کاهــش  بــا  آب  کمبــود  و  خشکســالی 
مواجــه هســتند بــه طــوری که  ۳۵ درصد نســبت به 
ســال گذشــته تولیــد برق کمتــری را خواهند داشــت 
و بنابراین بایســتی از راه های مختلف،  مصرف بار، 

مدیریت گردد.
وی همچنین تصریح کرد: در برنامه های وزارت نیرو 
اعتبــارات لازم در خصــوص اصــلاح و بهینــه ســازی 
شبکه های روستایی این استان در نظر گرفته شده 
است که امیدواریم با همکاری مقامات ارشد استان 
مشکلات موجود حل گردد و گامی موثر در حوزه برق 

برای مشترکین برداشته شود.
توزیــع  شــرکت  نیــا، سرپرســت  مهــدوی  مهنــدس 
نیــروی برق شــمال اســتان کرمان و مدیــر عامل برق 
جنوب اســتان کرمان در این نشســت گفت: تمامی 
فرایندهای شرکت توزیع نیروی برق شمال با کمک 
و تلاش شــبانه روزی معاونین و مدیران این شــرکت 
بازنگری شده و بخش هایی که نیاز به اصلاح داشته 
با بررسی بیشتر اقدامات لازم انجام گردیده است.

وی افــزود: فرایندهــای مربــوط به برق شهرســتان ها 
بــه خــود مدیــران آن امــور محول گردیــد و هم اکنون 
ســتاد، نقش اصلی خود که نقش نظارتی، حمایتی 

و هدایتی میباشد را ایفا میکند
مهدوی نیا در خصوص هزینه های شرکت برق شمال 
استان کرمان افزود: در طول شش ماه که سرپرستی 
این شرکت را برعهده داشته ام موفق به جذب مقدار 
قابل توجهی سرمایه شدیم و همچنین تمامی بدهی 
هــای معوقــه همکاران پرداخت گردیــد اما در بخش 
سرمایه گذاری نیازمند حمایت وزارت نیرو می باشد.
وی از ســلیمانی ســاردو بــه عنــوان مدیــری جــوان، 
خوشفکر و پرتکاپو یاد کرد و در ادامه، گفت: مهندس 
ســلیمانی در بخش های زیادی مانند مدیریت برق 
شهرســتان، مدیر امور مشــترکین و معاون فروش و 
خدمــات مشــترکین ایفــای نقــش نمــوده و آگاهــی و 
علم لازم را برای این سمت دارند و امیدواریم، شاهد 

اقدامات خوبی در استان کرمان باشیم.
ســلیمانی ســاردو کــه در ایــن نشســت بــه عنــوان 
مدیرعاملی شــرکت توزیع نیروی برق شــمال استان 
کرمان منصوب شد، بیان کرد: امیدوارم با یاری خدا 
و همفکــری همــکاران پــر تلاش این شــرکت بتوانیم 
خدمات ارزنده ای به مشترکین این حوزه ارائه نمائیم.
وی با تشــکر از وزارت نیرو و شــرکت توانیر، تصریح 
کرد: با همفکری و تعامل بین دستگاه های اجرایی و 
همراهی هیات مدیره شرکت می توان کارهای بزرگی 
را انجــام داد و  ارزش افــزوده ای باشــیم در ادامــه راه 
مدیــران عامــل گذشــته کــه در نهایت دعــای عاقبت 

بخیری مشترکین را به دنبال خواهد داشت.

 مرکز مطالعات و پژوهش های اقتصادی 
اتاق کرمان اعلام کرد

راه اندازی داشبورد مدیریتی 
شاخص محیط کسب و کار

بــر اســاس اعــلام مرکــز مطالعــات و پژوهــش هــای 
اقتصــادی اتــاق کرمــان، در ادامــه فعالیــت هــا بــرای 
شناسایی موانع محیط کسب و کار استان، دسترسی 
آزاد به اطلاعات و تقویت روحیه مطالبه گری فعالان 
اقتصادی در استان، داشبورد مدیریتی شاخص محیط 
کسب و کار در سطح ملی و استان های کشور راه اندازی 
شده و آماده بهره برداری است. گفتنی است داشبورد 
بــه آدرس  و کار  مدیریتــی شــاخص محیــط کســب 
الکترونیکــی http://www.kccstat.ir/payesh در 

دسترس فعالان اقتصادی قرار دارد.

 رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان کرمان اعلام کرد

جمع بندی ۳۴۷ پروژه 
اولویت دار اقتصاد مقاومتی 

در استان کرمان
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان کرمان 
گفــت: ۳۴۷ پــروژه اولویــت دار اقتصاد مقاومتی برای 
سال جاری در استان کرمان جمع بندی شده است.

"جعفر رودری" ظهر امروز ۱۸ اردیبهشت ماه در جلسه 
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان کرمان اظهار 
کــرد: ۳۴۷ پــروژه اولویــت دار اقتصــاد مقاومتــی بــرای 
سال جاری در استان کرمان جمع بندی شده است.

وی افــزود: ۱۸ مــورد از ایــن پروژه هــا جهش تولید و از 
سال قبل نیمه تمام مانده به سال جدید منتقل شده 
است. ۳۱ پروژه در قالب نیپای ملی و پروژه های مهمی 
هستند و کرمان جزو استان هایی است که بیشترین 

طرح ها را در این بخش مصوب دارد.
رودری تصریح کرد: پروژه های پیشنهادی دستگاه ها 
۲۱۵ مورد است که ۱۴۷ مورد جدید و مابقی نیمه تمام 

از سال قبل باقی مانده است.
وی بیان کرد: در ســال گذشــته ۲۳۹ پروژه پیشــهادی 
دســتگاه ها داشــتیم که ۱۴۵ مورد انجام، ۶۷ مورد به 
ســال جدیــد منتقل شــده و ۲۷ پروژه بــه نوعی تعیین 

تکلیف نشده است.
بــه گــزارش ایســنا، رییس ســازمان مدیریــت و برنامه 
ریزی استان کرمان گفت: ۱۳۲ پروژه اقتصاد مقاومتی 
نیز از ســوی ۱۹ معین توســعه اســتان برای سال جاری 
پیشنهاد شده و پنج معین علی رغم پیگیری ها، پروژه 

ای ارائه نداده اند.
وی اظهار کرد: ۹۲ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
بــرای پــروژه هــای اقتصاد مقاومتی اســتان کرمان نیاز 
اســت و این پروژه ها نزدیک به ۹۰۰۰ فرصت شــغلی 

ایجاد خواهند کرد.

با حضور استاندار کرمان، انجام شد

امضای تفاهم نامه راه اندازی 
پردیس علم و فناوری جیرفت 

و سیرجان

تفاهمنامه تاسیس و راه اندازی پردیس علم و فناوری 
شهرستان های سیرجان و جیرفت در نشست روسای 
پارک علم و فناوری استان کرمان، دانشگاه تحصیلات 
تکمیلــی صنعتی و فناوری پیشــرفته کرمان )ســازمان 
موســس پــارک علــم و فناوری اســتان(، دانشــگاه های 
ســیرجان و جیرفــت، فرمانــداران ایــن شهرســتان ها با 
علــی زینی وند اســتاندار کرمــان و نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در استانداری کرمان به امضا رسید.

این تفاهم نامه به منظور توســعه فعالیت موسســات 
آموزشی، پژوهشی و فناوری و سازمان ها و موسسات 
در حــوزه توســعه فناوری و نــوآوری، ایجاد امکان بهتر 
برای پاســخگویی و دسترســی بیشتر نوآوران و فناوران 
مستعد به امکانات و زیرساخت های لازم، فی مابین 
پارک علم و فناوری اســتان کرمان و دانشــگاه جیرفت 

و سیرجان منعقد شد.
ایــن  امضــای  اســتاندار کرمــان در جریــان  زینی ونــد 
تفاهم نامــه عنــوان کرد: هدف مــا قرارگیری پارک علم 
و فنــاوری در جایــگاه واقعی خودش اســت و راه اندازی 

پردیس های علم و فناوری در همین راستاست.
بر اساس این گزارش،اهداف کلی تفاهم نامه توسعه 
فعالیت های پارک و دانشگاه در حوزه نوآوری و فناوری 
و ایجاد مشارکت بیشتر در برنامه های مبتنی بر دانایی 
و نوآوری و استفاده مضاعف از ظرفیت طرفین در رشد 
و توســعه اقتصــادی ملــی و دانش بنیــان، ایجاد زمینه 
و بســتر لازم برای توســعه کســب و کارهای کوچک و 
متوسط فناور و دانش بنیان، فراهم آوردن شرایط جهت 
جــذب و اســتقرار شــرکت ها، موسســات و واحدهــای 
فناور بزرگ و واحدهای تحقیق و توســعه، بسترســازی 
برای توســعه کارآفرینی مبتنی بر علم و فناوری و بالا 
بردن ظرفیت ایجاد اشتغال دانش آموختگان، کمک 
به افزایش تعاملات موثر و هدفمند بین مراکز علم و 
فناوری و همچنین ایجاد تعامل مناسب بین این مراکز 

با موسسات اقتصادی و اجرایی است.

رییس کل دادگستری استان کرمان،مطرح کرد

 اقدامات قضایی در کرمان مانع بیکاری
 ۹ هزار و ۵۰۰ کارگر شد

رییس کل دادگســتری اســتان کرمان گفت: از مهرماه ســال ۹۷ 
تاکنون ضمن تشکیل و بررسی ۲۵۳ پرونده کارگری در دبیرخانه 
ســتاد اقتصــاد مقاومتــی این اســتان، از بیکاری ۹هــزار و ۵۰۰ نفر 

نیروی متخصص و کارگر جلوگیری شده است.
یــدالله موحــد بــا بیــان این مطلــب، حمایــت از کارگــران و فعالان 
اقتصــادی را یــک اولویــت در دســتگاه قضایــی برشــمرد و افــزود: 
اقدامات قوه قضاییه در راستای حمایت از تولید و فعالان این بخش 
در راستای فرامین مقام معظم رهبری و اجرایی کردن برنامه ها و 

سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی دنبال می شود.
وی یــادآور شــد: براســاس گــزارش عملکــرد ســتادهای اســتانی 
کشور ، ستاد استانی اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 

دادگســتری اســتان کرمان در ســال گذشــته حائز رتبه برتر شــده 
است.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان به اهم اقدامات ستاد 
استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در ابعاد حقوقی و 
قضایی کرمان در ســال گذشــته اشــاره و بیان کرد: تشــکیل ۱۵۷ 
پرونــده در دبیــر خانه ســتاد اســتانی اقتصاد مقاومتــی و  برگزاری 
۲۸ جلسه ستاد استانی اقتصاد مقاومتی جهت پیگیری مشکلات 

فعالان اقتصادی استان از جمله این اقدامات به شمار می رود.
موحد به تصویب ۱۵۱ مصوبه در جلســات ســتاد اســتانی اقتصاد 
مقاومتی جهت پیگیری مشکلات فعالان اقتصادی استان اشاره و 
بیان کرد: در سال گذشته مطالبات ۵۵۶ نفر از کارگران کارخانه قند 
بردسیر به نحوی پیگیری شده است که ضمن جلوگیری از فروش 

سایت این کارخانه، مطالبات معوق کارگران آن پرداخت شود.
وی حــل مشــکل تامین ســوخت مازوت جهــت واحدهای صنعتی 
و اخــذ همــکاری شــرکت هــای بــزرگ صنعتــی و معدنی اســتان با 
مجموعــه قطعــه گســتر را از دیگــر اقدامات مهم دادگســتری کل 
اســتان کرمان در راســتای حمایت از تولید برشــمرد و گفت: طی 
سال گذشته زمینه های لازم برای  حل مشکل شرکت روغن نباتی 
گلنــاز در ارتبــاط بــا اداره آب منطقــه ای و رفع انســداد از حســاب 
های شرکت ، پیگیری تخصیص مواد اولیه و راه اندازی کارگروهی 
متشــکل از نمایندگان دســتگاه قضایی، اداره اطلاعات، سازمان 
بازرسی، صنعت معدن و تجارت و اتاق بازرگانی جهت راه اندازی 

مجــدد کارخانــه روغن نباتی گلناز و لزوم حمایت از ســرمایه گذار 
جهت تولید ماهیانه ۱۰ هزار تن روغن نباتی انجام شده است.

به گزارش ایرنا،رییس کل دادگســتری اســتان کرمان یادآور شــد: 
پیگیری راه اندازی شرکت کاشی و سرامیک آماتیس شهربابک، 
تلاش جهت اخذ مجوز تنفس ۶ ماهه تسهیلات اخذ شده توسط 
شــرکت خودروســازان بم در خصوص راه اندازی خط جدید تولید 
لیفــان در بــم و ایجــاد اشــتغال برای ۲۰۰ نفــر،  پیگیری جهت اخذ 
انشعابات برق و گاز به صورت موقت برای دامداران منطقه خلیل 
آباد ماهان جهت ادامه فعالیت واحدها با تعداد یک هزار کارگر، 
پیگیــری راه انــدازی مجــدد کارخانــه ولتا کابل، پیگیــری راه اندازی 
مجدد  شــرکت معدن جویان فولاد آریا ) معدن طلای زرترشــت( 
واقع در منطقه جنوب استان کرمان و فراهم کردن زمینه اشتغال 
بالغ بر ۱۰۰ نفر  در شرکت کوروش موتور آریا  واقع در منطقه بم 

در سال گذشته انجام شده است.
موحــد بــه حمایــت هــای حقوقی و قضایی از شــرکت هــای دانش 
بنیان و تعامل و همکاری با پارک علم و فناوری نیز اشاره و بیان 
کرد: طی سال ۹۹ برگزاری مستمر جلسات ستاد استانی اقتصاد 
مقاومتی، شرکت در جلسات شورای گفت و گوی استانی دولت 
و بخش خصوصی و بازدید از چندین واحد تولیدی از جمله قطعه 
گستر، معادن ذغالسنگ راور، مجتمع صنعتی و معدنی گل گهر  
به منظور بررسی میدانی مشکلات کارگران و فعالان این مجموعه 

انجام شده است.

»نیچر« بر اساس تحقیقات اخیر محققان ایرانی منتشر کرد

کاهش چشمگیر حجم آب زیرزمینی در ایران
اخیراً سه تن از محققان ایرانی به نام های "سمانه اشرفی"، "علی 
ناظمی" و "امیرآقاکوچک" مقاله ای نوشته اند که در مجله "نیچر" 
منتشر شده و در آن به بررسی حجم آب های زیرزمینی طی چند 
سال اخیر در ایران پرداخته اند که به طور خلاصه در این گزارش به 
آن پرداخته ایم. با استفاده از داده های متوسط ماهانه سطح آب 
زیرزمینی موجود در دسترس عموم در ۴۷۸ زیر حوضه و ۳۰ حوضه 
در ایران، محققان میزان از دست رفتن آب های زیرزمینی در سطح 
کشور ایران را از نظر کمی بررسی کردند. طی این مطالعه عناصر 
طبیعی و انسانی تأثیرگذار بر پویایی ذخیره آب های زیرزمینی طی 

دوره ۲۰۰۲-۲۰۱۵ در نظر گرفته و بررسی شده است.
محققان تخمین می زنند که کل میزان آب های زیرزمینی از دست 
رفتــه در ایــران طــی ایــن دوره بــا در نظــر گرفتــن نرخ تغییــرات در 
مقیاس های حوضه و زیر حوضه  ۷۴ کیلومتر مکعب باشد. تأثیر 
تخلیه و ازدست رفتن ذخایر آب زیرزمینی ایران در حال حاضر تاثیر 
کاهش در ذخایر آب زیرزمینی با بیش برداشت بیش از حد در ۷۷ 
درصد سطح زمین ایران، رشد شوری خاک در کل کشور و افزایش 

فرکانس و میزان فرونشست زمین در ایران آشکار شده است.
در حالی که خشکسالی های هواشناسی/ هیدرولوژیکی به عنوان 
محرکی در افزایش ســرعت تخلیه آب های زیرزمینی ذخیره شــده 
در ســطح کشــور عمل می کنند، اما کاهش آب های زیرزمینی در 
مقیاس حوضه عمدتاً به دلیل برداشت گسترده آب توسط انسان 

ایجاد می شود.
آب های زیرزمینی با تأمین ۳۶ درصد آب آشامیدنی و ۴۲ درصد 
آب کشاورزی، منبع اصلی آب شیرین در سطح جهانی است. در 
طول وضعیت فعلی "آنتروپوســین" ذخایر آب زیرزمینی به دلیل 
فشارهای طبیعی و فشارهای انسانی تحت فشار زیادی قرار دارند. 
آنتروپوســین پیشــنهادی برای آغاز یک عصر جدید است. دورانی 
که سرآغاز تأثیر عمده فعالیت های انسان بر اکوسیستم و ساختار 

زمین شناختی سیاره است.
 به طور طبیعی آب های زیرزمینی به تنوع و تغییر در شرایط آب 
و هوایی حساس هستند. به عنوان مثال افزایش تبخیر به دلیل 
آب و هوای گرم باعث کاهش تغذیه آب های زیرزمینی می شود.

علیرغم فشارهای موجود بر منابع آب زیرزمینی، آنها نقش مهمی 
در حفظ امنیت آب دارند. در حال حاضر یک سوم جمعیت جهان 
در مناطق تحت تنش آبی به ویژه در مناطق نیمه خشک و خشک 
آســیا، خاورمیانه و شــمال آفریقا و همچنین کشــورهای مدیترانه 
زندگی می کنند. در بسیاری از این مناطق آب زیرزمینی تنها منبع 
قابل اطمینان آب اســت. زیرا آب های ســطحی به صورت فصلی 
یــا دائمــی وجــود ندارنــد. از آنجــا کــه تقاضــای آب در ایــن مناطق 
عمدتاً بر تولیدات مواد غذایی متمرکز است )به عنوان مثال ۸۵ 
درصد از آب در خاورمیانه به طور انحصاری برای آبیاری استفاده 
می شود( در دسترس بودن آب های زیرزمینی و امنیت غذایی به 
طور گسترده ای مرتبط و در هم آمیخته با امنیت ملی و منطقه ای 
هستند. در دسترس بودن منابع آب زیرزمینی در یک جهان گرمتر 
و پرجمعیت بسیار مهمتر می شود، زیرا منابع آب سطحی در اثر 

افزایش دما حتی بیشتر تخلیه می شوند.

 به گزارش ایسنا و به نقل از نیچر،بر اساس میانگین سطح آب 
زیرزمینــی تخمیــن زده شــده در مقیــاس حوضــه، طــی ســال های 
۲۰۰۲ تــا ۲۰۱۵ حــدود ۷۴ کیلومتــر مکعب آب های زیرزمینی ایران 
تحلیل و از دست رفته است. این مقدار ۱.۶ برابر حجم  آب دریاچه 
ارومیه در پرُ آب ترین حالت )۴۶ کیلومتر مکعب در ســال ۱۹۹۶(  
که بزرگترین دریاچه در خاورمیانه و ششمین دریاچه آب شور روی 

زمین است، بوده است.
اگرچه در طول دوره مطالعه، زیر حوضه های محدودی بوده اند که 
ذخیــره آب زیرزمینــی در آنهــا افزایش یافتــه، اما همه حوضه های 
اصلی درجاتی از تخلیه و تحلیل آب های زیرزمینی را تجربه کرده اند 

که نرخ آن از ۲۰ تا ۲۶۰۰ درصد کاهش در دوره ۱۴ ساله است.
بیشترین میزان تخلیه در حوضه دریاچه نمک مشاهده می شود که 
بیش از ۲۶درصد از جمعیت ایران را پشتیبانی می کند و ۲۰ کیلومتر 
مکعب در طی این ۱۴ ســال تحلیل رفته اســت. این کاهش، ۸۱ 
درصد از کل تخلیه در دشت های مرتفع ایالات متحده، خالی ترین 
آبخوان در ایالات متحده در طی شــدیدترین خشکســالی تاریخی 

۱۹۷۶–۱۹۷۱ است.
حوضــه طشــک بختــگان بــا پشــتیبانی از ۳.۵ درصــد از جمعیــت 
ایــران، بالاتریــن تغییــر نســبی را در ذخیــره آب زیرزمینــی نشــان 
می دهــد کــه حــدود ۲۶۰۰ درصــد کاهــش اســت. کمتریــن میزان 

تخلیــه )۰.۰۱ کیلومتــر مکعــب( و کمتریــن تغییر نســبی در ذخیره 
آب هــای زیرزمینــی )۲۰درصد( در حوضه هراز - قره ســو در شــمال 
کشور مشاهده می شود که ۴ درصد از کل جمعیت ایران را تأمین 
می کند. در مقیاس کشــوری ذخایر آب زیرزمینی ایران با کاهش 
۵.۲۵ کیلومتر مکعب در سال از سال ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۵ )با رشد کلی 

۱۷۵۲ درصد( در ۱۴ سال مواجه بوده اند.
با توجه به نمودار مشخص شده است که کاهش آب زیرزمینی 
در حوضه های پرجمعیت در غرب، جنوب غربی و شمال شرقی 
ایــران )جایــی کــه بزرگترین زمین های آبیاری گندم و جو ( اســت، 
بسیار شدیدتر است. به عنوان مثال حوضه کرخه )سبد غذایی 
ایران و محل ۹درصد از کل زمین های آبیاری ایران و ۱۱ درصد از 
کل تولید گندم کشــور از ســال ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۵ میزان تخلیه ۰.۰۸ 
کیلومتر مکعب در سال را تجربه کرده است. علاوه بر این آب های 
زیرزمینــی منبــع عمــده ای بــرای نیازهــای آب خانگــی و آبیاری در 
حوضه کارون اســت که با ســرعت ۰.۰۶ کیلومتر مکعب در سال 
از ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۵ تخلیه شده است. با توجه به سطح فعلی تخلیه 
آب های زیرزمینی و کمبود فزاینده منابع آب ســطحی در هر دو 
حوضــه، در ســال های آینده نگرانی های عمــده ای برای حفظ آب 
به منظور آبیاری زمین کشــاورزی و اســتفاده از آب خانگی وجود 

خواهد داشت.

»رضا حیدری« جایگزین »حسن عمادآبادی« شد؛

معرفی مدیر جدید بیمه ایران در استان کرمان
مراســم تودیــع مدیــرکل ســابق و معارفــه سرپرســت جدیــد 
مدیریت شــعب اســتان کرمان برگزار شد.رئیس کمیسیون 
اقتصــادی مجلــس و نماینده مردم کرمــان و راور در مجلس 
شــورای اســلامی در این مراســم بر ضرورت حضور پررنگ تر 
شرکت بیمه ایران در برنامه های حمایتی دولت از طرح های 

اقتصادی تاکید کرد.
دکتــر محمدرضــا پورابراهیمــی همچنیــن خواســتار تشــویق 
کارکنــان بیمــه ایــران در راســتای برنامــه ریــزی بــرای روزهای 
سخت و بحرانی و تحریم های ظالمانه شد. بنا به این گزارش، 
مراسم تکریم و تودیع »حسن عمادآبادی« مدیر کل سابق 
بیمه ایران استان کرمان و معرفی »رضا حیدری« سرپرست 
جدید مدیریت شعب  استان کرمان با حضور بختیاری مدیر 
عامل و فراشیانی سرپرست معاونت حقوقی و هماهنگی امور 
استانها، شعب و نمایندگی ها، پورابراهیمی رئیس کمیسیون 
اقتصــادی مجلــس و نماینــده مــردم کرمــان و راوردر مجلس 
شورای اسلامی، شهسواری سرپرست سازمان امور اقتصاد 

و دارایی استان، هنر آموز رییس اداره کل حراست سازمان 
امور اقتصادی و دارایی و همچنین روســای شــعب و انجمن 
صنفی استان، در سالن اجتماعات شعبه مرکزی بیمه ایران 
استان کرمان برگزار شد. در ابتدای این جلسه، عمادآبادی 
مدیر کل سابق بیمه ایران استان کرمان طی سخنانی به ارائه 
گزارشی مختصر از عملکرد دوران مدیریت خویش پرداخت و 
در ادامه نادری به نمایندگی از انجمن صنفی نمایندگان از 
زحمات عمادآبادی در دوران مدیریت استان تقدیر و تشکر 
کرد و با بیان تبریک به رضا حیدری به عنوان سرپرست جدید 
اســتان کرمــان ابراز امیــدواری کرد که با تصمیم ها و تدابیر 

وی روند رو به رشد شرکت شتابی فزون تر یابد.
در ادامــه جلســه ســید مجیــد بختیــاری مدیرعامــل شــرکت 
ســهامی بیمه ایران طی ســخنانی به تشــریح سیاســت ها و 
برنامه های پیش روی شرکت در کنار همدلی و همکاری همه 
کارکنان پرداخت. ســپس، رضاحیدری به عنوان سرپرســت 
جدید بیمه ایران اســتان کرمان به توضیح برنامه های خود 

پرداخت.
 در پایــان مراســم ضمــن اهــدای لــوح قدردانــی بیمــه ایران، 
هدایایــی از جانــب انجمــن صنفــی شــعب اســتان کرمان به 
پاس قدردانی از تلاش های چند ساله حسن عمادآبادی در 
پست مدیریت بیمه ایران استان کرمان به وی تقدیم شد.
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